
""T"""""- Plná mocwjQ;:\ k Rámcové smlouvě o poskytovan'Techn ckých s užeb

U ~evat ' id ervices, s,r.o.l ? '@"mj G1159
r Reg. č. pm: ;40497

"" " %voKá\
/t' ""

Plná moc

přljemoe: GasNet, s.r.o.
Reg. č. smi.: 9417002852
Reg. č. PM: 94180025

SpolečnostGasNet, s.r.o.,se sídlem Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústi nad Labem, IČO 27295567, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 23083, zastoupena
janem Valentou, předsedou jednatelů a Dušanem Malým, jednatelem, (dále jen ,,Zmocnitel")

zmocňuje

společnost GridServices, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 27935311,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 57165, zastoupenou
Ing. Pavlem Káčerem, jednatelem (dále jen ,,Zmocněnec"), aby v souladu a v rozsahu této plné moci
jednala a za Zmocnitele činila všechna niže uvedená právní jednání a jiné úkony směřujÍcÍ k zajištění
služeb v oblasti operativní správa sÍtÍ:

a) výkon Činností souvisejÍcÍch s připojením a odpojením konečných zákazníků k distribuční
soustavě Zmocnitele;

b) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené v rámci správních řízenI vyp|ývajÍcÍch
ze stavebního zákona a prováděcích vyhlášek ke stavebnímu zákonu;

c) výkonu činností Zmocnitele, jako strany dotčené při řízeních vyp|ývajÍcÍch z Energetického
zákona a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu;

d) výkon inženýrských čin nosti při zajišťová ni provozu distribuční soustavy.

Při výkonu této Činnosti je Zmocněnec oprávněn zejména:

a) k příjmu žádostí a vydávánístanovisek k žádostem o připojení k distribuční soustavě;
b) k uzavíráni a podepisováni smluv o připojení k distribuční soustavě;
c) k příjmu žádostí o rozšÍřenl distribuční soustavy a k vydáváni stanovisek k rozšiřenÍ distribuční

soustavy a k vydáváni protokolů o zajištěni distribuční kapacity;
d) k uzavľránÍ a podepisováni smluv o zajištění provozu a údržby plynovodnIch přípojek;
e) k uzavÍrání a podepisováni smluv, jejichž předmětem jsou dispozice s plynárenským zařízením

(kupnľsmlouvy, nájemnkmlouvy, včetně smluv o smlouvě budoucí) s finanční účastí Zmocnitele
do výše 2.000.000,- KČ (slovy: dva miliony korun českých) bez dph;

f) k zastupování Zmocnitele jako účastníka správního řIzenI v rámci stavebního zákona
a souvisejÍcÍch předpisů;

g) k zastupováni Zmocnitele v řízenIch o narušeni ochranných pásem plynárenských zařIzenI,
a to jako dotčené osoby;

h) k vydávání stanovisek Zmocnitele k projektové dokumentaci plynárenských zařízeni (PZ)
a ostatních staveb a k poskytováni údajů o poloze PZ, podmínkách ochrany a dalších údajů
nezbytných pro projektovou Činnost a provedenístavby podle zákona č, 458/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů (energetický zákon) a zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(stavební zákon), případně dalších relevantních předpisů;

i) k podávání opravných prostředků a vzdávání se práva podat opravné prostředky proti
rozhodnutí orgánů státní správy nebo mÍstnÍ nebo krajské samosprávy v řízeních vedených

1/3

:
i
u

l



Plná moc
k Rámcové smlouvě o poskytování Technických služeb

Poskytovatel: GridServices, s.ř.c). příjemce: GasNet, s.r.o.
Reg. Č. smi.: 9217001159 Reg. Č. smi.: 9417002852
Reg. Č. PM: 92180497 Reg. Č. PM: 94180025

podle stavebního zákona a podepisováni veřejnoprávních smluv uzavřených na základě '
stavebního zákona;

j) k přebIráni korespondence (např. dokumentů, rozhodnutí, listin) od orgánů státnisprávy, mÍstnÍ
a krajské samosprávy, zejména od stavebních úřadů, a dalších dotčených právnických nebo
fyzických osob;

k) k uzavíráni a podepisování smluv o přeložkách PZ, na kterých se Zmocnitel finančně nepodIH,
včetně stanoveni technických podmínek provedeni přeložky PZ a stanovení předpokládaných
nákladů;

l) k podepisování a nezbytným právním jednáním, včetně písemných, k zastupováni Zmocnitele
a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavíránkn smluvních závazků pro zajištěníodběru energií,
objednávek a uzavIráni smluv s dodavateli energií pro vlastní spotřebu plynárenských zařIzenI,
vC. vodného a stočného u technologických objektů plynárenských zařlzení; vyhodnocovat jejich
spotřebu a jednat o jejím optimálním využiti, jakož i uzavlrat objednávky a smlouvy s odběrateli
energií z plynárenských zařizenÍ v rámci optimálního využiti energii pro vlastní spotřebu PZ,
jejichž hodnota nepřesáhne částku 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých) bez dph
a Činit při tom nezbytné právní úkony včetně písemných;

m) k povo!en1 ke vpuštění plynu do PZ;
n) jménem Zmocnitele schvalovat a podepisovat zápisy o odevzdání a převzetí dokončených

staveb nových pz, rekonstruovaných PZ a schvalovat a podepisovat zápisy o předání
odprodávaných nepotřebných PZ;

o) k zastupování Zmocnitele a jednání jeho jménem v souvislosti s uzavíránkn příslušných typů
smluv zajišt'ujÍcÍch Zmocniteli jako oprávněnému vznik věcného břemene ve smyslu služebnosti
k pozemkům dotčeným výstavbou přeložek PZ, výstavbou pz a plynovodních přípojek
a podepisovat příslušné smlouvy a dokumenty;

p) k zastupování Zmocnitele v rámci reklamačních řIzenI dokončených staveb nových
a rekonstruovaných plynárenských zařIzenI a schvalováni a podepisováni příslušných protokolů;

q) k hodnocení dodavatelů Zmocnitele a k namátkové kontrole staveb PZ prováděných dodavateli
Zmocnitele pro Zmocnitele a staveb PZ, jejichž investor se zavázal Zmocniteli, že zajistí
u dodavatele, který pro něho předmětné stavby PZ provádí, možnost provádění kontrol a účast
u zkoušek, kterými je prokazována kvalita prací provedených na stavbách těchto PZ,
zmocněncem Zmocnitele;

r) k administraci a koordinaci činnosti partnerů (spo|upracujÍcÍch firem) a k uzaviráni (tzn.
i podepisování) smluv, změn smluv a sjednáváni zániku závazků ze smluv, včetně smluv
o zpracování osobních údajů, uzavřených mezi Zmocnitelem a spo|upracujÍcÍmi partnery, jejichž
předmětem je vzájemná spolupráce při Činnostech souvisejÍcÍch s výstavbou a připojováním
odběrných míst zákazníků kategorie MO/DOM, které se zavazuje zajišťovat pro Zmocnitele
Technický či jinak nazývaný partner;

S) k zastupováni Zmocnitele a jednání jeho jménem s orgány státní správy a samosprávy
a s právnickými ifyzickými osobami ve všech věcech souvisejÍcÍch se zajištěním nákupu a užÍvání
geografických dat a geodetických služeb, včetně uzavírárú a podepisováni přislušných smluv;

t) k zastupováni Zmocnitele při poskytováni geografických a základních technických informaci
třetím stranám, včetně uzavírání přIsIušných smluv.

2/3



""

Plná moc
k Rámcové sm'o'jvě o poskytování Technických služeb

Poskytovatel: GridServices, s,r.o. příjemce: GasNet, s r.o.
Reg. Č. smi.: 9217001159 Reg. Č. smi.: 9417002852
Reg, Č. PM: 92180497 Reg. Č. PM: 94180025

Zmocnitel bere na vědomi, že úkony provedenými Zmocněncem, resp. osobami jim zmocněnými
v rozsahu této plné moci, vznikají práva a povinnosti přímo Zmocniteli.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu udělené plné moci dále zmocnit třetí osobu, a to zejména z řad svých
zaměstnanců. Zmocni-li takových osob vÍce, pak každá z nich je oprávněna jednat samostatně v rozsahu
svého zmocnění.

Zmocněnec i Zmocnitel prohlašují, že jsou oba v plném rozsahu způsobili k právnímu jednání a že jejich
zájmy nejsou navzájem v rozporu.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne 1. 7. 2018 a platí do jejího odvolání
Zmocnitelem.

Dnem účinnosti této plné moci se odvolává plná moc ze dne 30. 1. 2017 označena registračním Číslem
Zmocnitele 9415uuý a registračním číslem Zmocněnce 92130810.

V Praze, dne 22 -U6- 2018

Jan V lenta
před eda jednatelů

,,PiňQů moc přijímáme.
\,
ůtirně, dne 2 7 "06- 2018

Ing. Pavel 'áčer
jednatel

Ed' )"

Běžné číslo knihy o prohlášcnich o pravosti podpisu 12601 l 40/2018/ C.
Jí niže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sídlem Rubešova 162/8. 120 00 Praha 2. zapsaný v seznamu advokátů vedeném
Če kou advokátní komorou pod ev.č. !1075, prohlašuji, že tuto listinu přede nínou vlastnoručně
á: vyhotovcnich podepsal (díly)
RNDr. Jan Valenta . r.č. bytem (s místem pobytu)

. jehož (jejíž) totožnost jsem z.jistil ,'
Podepsaný advokát tímto prohlášcnín] o pravosti odpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údq,jů uvedených v to listinč. .ieii
soulad s právními předpisy. V PRAZE dne ,Éwá/ě.. vlastnoruční podpis advokáta:

// lj

"ič. 3

,,, S 110'5 S



'Ý

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 12601/ 461'/2018/ C.
Jí niže podepsaný Mgr. Martin jasenský, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120
Č kou advokátní komorou pod ev,č, 11075, prohlašuji, že tuto listinu předc mnou

.. hotoveních podepsal (a/i/y)

- C:t;;;

"07' yS ' '
00 Praha 2. zapsaný v seznamu adv ' *n

\

vlastnoručné

Dušan Malý , r.č. (n ytem (s místem pobytu)
, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil . m

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti odpisu ne otvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v tét listinč, je' k
soulad s právními předpisy, V PRAZE , dne .6- ^1q vlastnoruční podpis advokáta:

Ĺl"' , 0' . Č:%g \,
f

Běžné číslo knihyo prph|ášemch opravwtl ppdp|,, 0/$.ĺ%,,R·

)ii, níže podepsaný Mgi: Kamll stypa, advQkát se Mdlém RubeApw 162/8,
PSČ 1?0 00, Praha 2, v advokátů voděném
(':cskoLl ,)Ljvo|;jrní µud dv. č. 11)770,prohlašuji, ži' tutnj|NLmu [g'edc m tou vlasµLo|'u¢nč V&.,. vyl)l)toven(c!}

pDdcpsa|(j/i/y) m... Ú? ....-·Lg
:,':,n,,,n,is(,.,:::,,

jehož (jejiz)
j(|v()k.il |'1"()|\K|šenín) o l'l'dvust( podpisu je správnost

ani |'1.Nji\mst u\'cdc()ýl|) v lCto|islině ani jejiso\j|jd s právniníi předpisy.

,, &?KÉ",

V'q"""""""""""""""";""" " "' ,
v Mµ: KIÍž,advokátni koncipient 'AK cv. č 32859

l

Ĺ



""y"
.

Cfp ,

Uj

k"" GridServices
Člen innogy

:/
' SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC1/ REG. Č.: 92180600

O
Ó

GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 (X) Brno, IČ: 27935311, dič: CZ27935311, zápis v or: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165

jejímž jménem jédná:

Ing. Pavel Káčer, jednatel společnosti

{dále jen ,,Zmocněnec"),
oprávněný na základě plné moci ze dne 22. 6. 2018 s reg. č. plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s,r.o., KKšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, ĺČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, zápis v or: Krajský soud v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 23083
(dále jen ,,Zmocnitel"),

tímto dále zmocňuje

Pana: pm Vaníka

Datum narozen

Trvale bytem:

Funkce: Vedoucí připojování a rozvoje PZ-Čechy západ

(dále jen ,,další Zmocněnec"),
aby v souladu a rozsahu této plné moci zastupoval Zmocnltele při všech jednáních a k právnímu jednání jménem zmocnitele před orgány
státní správy a samosprávy, právnickými ifyzickými osobami ve věcech

> zřizeni a výmaz věcného břemene ve prospěch Zmocnitele,
> návrhu na vklad práva odpovidajÍcÍho věcnému břemeni do katastru nemovitostí, jeho zpětvzetí nebo doplnění,

a aby v těchto věcech jménem Zmocnitele Činil veškeré nezbytné úkony, včetně písemných, a přebíral veškeré písemnosti s tlm
soUvisejÍcÍ.
Další Zmocněnec je oprávněn právně jednat s limitem plnění bez DPH pouze do 500.000,- KČ včetně, přičemž je k platnosti a Účinnosti
právního jednání dalšlho Zmocněnce nezbytný spolupodpis osoby ve funkci Vedoucí připojování a rozvoje PZ-Čechy západ 2, nebo
Speciahsta PZ - Čechy západ.
Adresa pro doručování písemností je: GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno Zábrdovice, PSČ: 602 00.

Místo a datum podpisu.

'"° 19 -07- 2018

Ing. Pavel Káč

jednatel spol osti

Tuto substituční plnou moc přijímám.

Místo a datum podpisu:

b"S T/" AJ/Ľ G ·á).20'j'

Ing. tr 'v"anik
Vedoucí phpojování a rozvoje PZ-Čechy západ

GddServke% s.r.o,
Plynárenská 499/1·Ziibrdwie · 602 (X) Brno· T +420 533 330 003 ·www€ríd$eNice5.a
lČ: 27935311· DIČ CZ27935311
záµ do obchodnM m6tmru: Krajskýsoud v Brně, oddň C vláka 57165, dne 26. 7. 2007
Bankvvd ČSOB, a.s., číslo Účtu: 17837923, kód b8nky: 0300 1/1



\, G

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013893 l 108 /2018/ C.
já, niže podepsaný Mgr. Kamil Stypa, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 10770, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
ve ?yyhotovenlch podepsal (díly)
!!!9. Pavel Káčer ,na bytem (s místem pobytu)

, jehož Úejiž) totožnost jsem zjistil z

podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této
listině, ani její soulad s právními předpisy. V Bmě , dne 19.7.2018 f
vIastnoručnľ podpis advokáta,
v zastoupeni Mgr. Jakub Křiž, advokátní koncipient ČAK ev.č. 32859 "

. .. ,

\

J: '
MIc 'hi
y! M91
Wu U$t9 ňätlj

i'äbú'· Bi
ä 'l pj'dú - ..

m:

:=,i=°

.,,¢*á Pq,Ž ".

-'6µ

__1



"Y"

GridServices
Člen innctgy

O

O
l

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC
REG. Č.: 92180767

l

l
GridSeMces, s.r.o,, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 (X) Brno, lČ: 27935311, dič: cz27935311, zápis v or: Krajský soud v Brně,
oddíl C, vložka 57165

jejímž jménem jedná:

Ing. pavel Káčer, jednatel společnosti

(dále jen ,,Zmocněnec"),
oprávněný na základě plné moci ze dne 22. 6. 2018 s reg. č. plné moci 92180497 zastupovat společnost

GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, lČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, zápis v or: Krajský soud v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 23083
(dále jen ,,Zmocnitel"),

Xmto dále zmocňuje

Päní: Ing. Barbomjanäkmu

Datum narození:

Trvale bytěm:

Funkce: Specialista plynových zaÍ'ÍzenÍ -Čechy západ

(dále jen ,,další Zmocněnec"),
abyv souladu a rozsahu této plné moci zastupovala Zmocnitele při všech jednárkh a k právnímu jednánijménem zmocnitele před ongány
státnísprávy a samosprávy, právnickými ifýzickýml osobami ve věcech

> zřízeni a výmaz věcného břemene ve prospěch Zmocnitele,
> návrhu na vklad práva odpovÍdaj(cího věcnému břemeni do katastru nemovitosti, jeho zpětvzetí nebo doplněni,

a aby v těchto věcech jménem Zmocnitele činila veškeré nezbytné Úkony, včetně písemných, a přebírala veškeré pÍsemnost| s tím
souvĹsejÍcÍ.
Další Zmocněnec je oprávněn právně jednat s limitem plněni bez DPH pouze do 50cLoaj- KČ včetně, přičemž je k platnosti a účmnosti
právního jednání dalšlho Zmocněnce nezbytný spolupodpis osoby ve funkci Vedoucí připojováni a rozvoje PZ-Čechy západ.
Adresa pro doručování pRemností je: GridServices, s.r,o., PIýnárenská 499/1, Brno Zábrdovice, PSČ: 602 00,

Místo a datum DodDisu:

20 -08-2018

|nR. Pavel Káčer
jednatel spole OSti
GridServices, s.r .

Tuto substituční plnou moc přijímám. 0věřovuí doložkd pro legalizaci Poř.č: 40004-0108-0093
Podle ověřovací knihy posty: Tmice

r lMísto a datum podpisu: y]d$tn0ručně podepsal: 8arbom Jancůova ,'
(ktuo d oisto narozeni: l

<_, ,sa čR9OtP Adresa pobytu:
m Druh d č. předlož.dokl.tQt0in0sti:

0bčanský prŮkaz
Ing. Ba ra jančíková (b "\
'p·c|ahst·p'ynovýchzařk·ní-Č·chyzáp·d ='fv1°'°'"°" =t'd;i";;i

:H=4= Z6brdovic.· 602 (X) Bmo· T+420 S33330CK)3·www$,i&.rv|m,a

IČ: 27935311·DlČ CZ27935311
Upk do obchodMho mstsku: Km$ký soud v Brně. oddíl C vk9ka 57165, dne 26. 7. 2QQ7
B&nkoMN ČSOB, a. s. älo úČhj: 17837923, kód banky: 0300 1/1



Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013893/142/ 2018/ C.
já, niže podepsaný Mgr. Kamil Stypa, advokát se sídlem Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 10770, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně
ve ?.vyhotovenich podepsal (a/i/y)
|ng. Pavel KáCqr ,nar bytem (s místem pobytu)

, jehož (jejíž) totožnost jsem zjistil z

podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této
|istlně, ani její soulad s právními předpisy. V Brně , dne 20.8.2018
vlastnoruční podpis advokáta,
v zastoupení Mgr. Jakub Křiž, advokátní koncipient ČAK ev.č. 32859 , ..,, "

\

l


